
ZARZĄDZENIE NR  184 

 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 02.08.2016 r.  

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych  

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze  zm.) i § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

16 stycznia 2014 r. / Dz. U.  z 2014 roku poz.119 ze zm.  / w sprawie sprawozdawczości budżetowej,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Kierownicy gminnych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego  

przekazują do Wójta Gminy Miescisko  sprawozdania budżetowe: Rb-27S, Rb-28S, Rb-27ZZ, RB-N, 

RB-Z, RB-UN, RB-UZ,  Rb-30S, Rb-50, Rb-34S  w formie dokumentu do Urzędu Gminy Mieścisko.  

 

§ 2 . Kierownicy jednostek są zobowiązani sporządzać sprawozdania terminowo,  rzetelnie i 

prawidłowo pod względem merytorycznym i formalno - rachunkowym.  Kwoty wykazane w 

sprawozdaniach powinny być zgodne z danymi wynikającymi z ksiąg rachunkowych.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

  

 


